WDG 58T Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 16.08.2025 -1-
编码器 WDG 58T
Wachendorff Automation
编码器和测量系统
• 完整的系统
• 工业级坚固的编码器适用于您的应用
• 标准产品和客户定制

重量 约 250 g
连接 电缆连接 径向1 m出线, 屏蔽线已连接
（订货型号：K1）
防护等级(EN 60529) IP40, 轴防护 IP54
工作温度 -10℃ ~ +70℃
存储温度 -30℃ ~ +80℃
更多信息
综合技术参数和安全说明
附件
WDG 58T Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 16.08.2025 -3-
电缆连接 K1 (IP40) 电缆1m
描述 ABN带反向信号
K1 径向, 屏蔽线未与编码器外壳连接 (IP40) •
分配
电路
负极 GND
正极 (+) Vcc
A
B
N
-
A 反向
B 反向
N 反向
屏蔽
K1
R30
白色
棕色
绿色
黄色
灰色
-
红色
粉色
蓝色
多股绞合
线
WDG 58T Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 16.08.2025 -4-
订货型号举例 型号 您的编码器
WDG 58T WDG 58T WDG 58T
每圈脉冲数/PPR:
500 360, 500, 1024
其他脉冲可以定制
通道:
ABN ABN
输出电路
R30
分辨率PPR 供电电压VDC 输出电路 - 订货型号
360, 500,
1024
5 - 30 HTL, 带反相 (TTL/RS422兼容 at 5 VDC) - R30
电气连接
K1